ГБУЗ СО «ТСП № 1»
ПРИКАЗ

от 17.02.2016 № 106
«О предоставлении скидок»
Для увеличения объемов предоставления платных медицинских услуг, привлечения новых пациентов по платным услугам, поддержания постоянного спроса на предлагаемые виды услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставлять скидку в размере 5% на платные медицинские услуги с 01 апреля по 30 апреля 2016 г. на терапевтические и хирургические виды работ (кроме имплантации) следующим группам населения:
· участники и инвалиды Великой Отечественной Войны, блокадники;
· инвалиды по заболеванию;
· ликвидаторы аварии на Чернобыльской АЭС;
· участники боевых действий в Афганистане, Чечне;
· пенсионеры;
· работники бюджетной сферы, студенты;
· пациенты, имеющие полис ДМС (лечение сверх установленного лимита);
· многодетные семьи.
При наличии у пациента двух и более указанных скидок, устанавливается одна из них на основании оригинала и ксерокопии предоставленного документа, подтверждающего льготу.
2. Ознакомить медицинский персонал, ведущий платный прием с данным приказом под роспись в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа. Ответственные: заведующие отделениями.
3. Разместить приказ на информационных стендах отделений и на сайте учреждения.

4. Общий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач

А.А.Трунин